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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse . omgang total6

1. Division

1 Bredstrup-Pjedsted 1 1868,5 12 11159,0 72

2 Helle 1 1836,3 10 10992,2 54
3 Særslev 1 1829,7 8 9742,3 41
4 Viborg 1 1827,3 6 9147,5 37

5 Kolding 1 0 8921,5 21
6 Trehøje 1 1780,2 4 10680,0 19

7 Tingsted 1 1752,9 2 10553,5 8

2. Division

1 ÅRK 1 1817,5 12 10922,3 70
2 Bredstrup-Pjedsted 2 1802,6 10 10820,3 57

3 Helsingør 1 1752,4 2 10767,6 39
4 Holstebro 1 1763,9 6 8887,9 36
5 Skive 1 1776,8 8 10591,2 28

6 Gundsølille 1 1757,7 4 10501,1 20
7 Rønne 1 1664,3 0 9967,6 2

3. Division

1 Ålborg 1 1839,0 12 10976,6 72

2 Maribo 1 1777,8 8 10633,8 40
3 IF 1864 1 1774,4 6 10603,0 36
4 Fløng-Hedehusene 1 1700,8 2 10533,0 36

5 DSB/ASF 1 1805,9 10 6035,0 32
6 Viborg 2 1757,0 4 8841,4 28

7 Struer 1 1549,6 0 9618,1 8

4. Division

1 Ballerup 1 1783,6 14 9069,5 70
2 Randers 1 1731,1 8 10447,3 62

3 Hvidovre 1 1736,7 10 8741,7 60
4 Korsør 1 1747,0 12 8624,5 50
5 Kolding 2 0 7780,8 28

6 Rødovre 1 1649,2 4 9313,5 26
7 Nykøbing F 2 1690,0 6 6693,6 22
8 Nykøbing F 1 940,2 2 8733,6 18
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Oldboys . omgang total6

1. Division

1 ÅRK A 3762,0 6

2 Trehøje A 3727,0 4
3 Særslev A 3715,4 2
4 Bredstrup-Pjedsted A 3694,6 2

5 Randers A 3684,1 2
6 Nykøbing F A 2480,8 2

2. Division

1 IF 1864 A 3695,1 6

2 Særslev B 3692,4 6
3 ÅRK B 3674,8 4

4 VBF Århus A 2451,6 2
5 Bredstrup-Pjedsted B 3661,3 0
6 Randers B 3643,3 0

3. Divison

1 Tuse A 3763,4 36
2 Væggerløse A 3714,4 30
3 IF 1864 B 3687,3 22

4 Maribo A 3677,1 20
5 VBF Århus B 2424,4 8
6 Randers C 3565,5 6

7 Særslev C 3570,3 4
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse . omgangTopskytter 6
1 Lars Ørum 624,1Ålborg 1

2 Astrid Steffensen 623,8Bredstrup-Pjedsted 1
3 Nicklas Kildehøj 622,6Bredstrup-Pjedsted 1

4 Niels H. Overgaard 622,1Bredstrup-Pjedsted 1
5 Laura Buch 620,7Særslev 1
6 Jeppe Dammark 620,2Helle 1

7 Erik Skovmand 617,6Viborg 1
8 Lone Lund 614,2Helle 1
9 Mikkel D. Hansen 614,2Bredstrup-Pjedsted 2

10 Jens Nissen 612,2Bredstrup-Pjedsted 2
11 Morten Bjørn 610,9Viborg 1

12 Michael Hauge-Nielsen 610,8DSB/ASF 1
13 Rasmus Fisker 610,5Viborg 2
14 Kim Larsen 609,2ÅRK 1

15 Michael Chrisensen 608,8Ålborg 1
16 Sune Johansson 608,5Helsingør 1
17 Camilla C. Hansen 607,3Randers 1

18 Henriette H, Nielsen 606,8Særslev 1
19 Kim Laurberg 606,6Ballerup 1

20 Henrik Frankfurth 606,1Ålborg 1
21 Lasse Sørensen 605,1ÅRK 1
22 Thomas Danielsen 603,2ÅRK 1

23 Søren Rask 602,5IF 1864 1
24 Signe Knudsen 602,2Særslev 1
25 Thomas Søndergaard 601,9Helle 1

26 Kim Christensen 601,5DSB/ASF 1
27 Marianne Lamhauge 600,1Gundsølille 1

28 Karl Henrik Hamann 599,0Trehøje 1
29 Jette F. Andersen 598,8Viborg 1
30 Tobias Hybholt 596,9Holstebro 1

31 Carsten Klich 596,1Maribo 1
32 Kenneth Sieck 596,1Korsør 1
33 Hardy Larsen 595,2Skive 1

34 Mathias F. Pedersen 594,7Viborg 2
35 Betina Petersen 594,6Tingsted 1

36 Helle Ø Mark 593,6Gundsølille 1
37 Bettina S. Jakobsen 593,6DSB/ASF 1
38 Nicolai Henriksen 592,9Maribo 1

39 Martin Mohr Jakobsen 592,2Trehøje 1
40 Stephanie Grundsøe 592,1Ballerup 1
41 Jan Thesbjerg 591,5Skive 1

42 Alfred Kristensen 590,1Skive 1
43 Laura Bukalo 589,0Trehøje 1

44 Sonny Vinther 588,8Maribo 1
45 Claus Nielsen 586,9IF 1864 1
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse . omgangTopskytter 6
46 Claus Søndergaard 585,1Holstebro 1
46 Lennart Quist Nielsen 585,0IF 1864 1
48 Jessica Nielsen 584,9Ballerup 1

49 Michael Hansen 583,2Hvidovre 1
50 Mikke B. Andersen 582,2Tingsted 1
51 Mette Sørensen 581,9Holstebro 1

52 Frederikke Frederiksen 578,9Nykøbing F 2
53 Cecilie Rasmussen 578,7Korsør 1

54 Sys Hansen 577,3Hvidovre 1
55 Thomas Kacirek 577,1Helsingør 1
56 Ib Hansen 576,2Hvidovre 1

57 Anders Kildehøj 576,2Bredstrup-Pjedsted 2
58 Mikael Green 576,1Tingsted 1
59 Inge Larsen 574,4Fløng-Hedehusene 1

60 Henrik Holme 573,0Rødovre 1
61 Kevin Sørensen 572,2Korsør 1

62 Preben C. Hansen 572,1Randers 1
63 Svenn Skjærbæk 566,8Helsingør 1
64 Birger Groesmeyer 564,2Fløng-Hedehusene 1

64 Poul Lamhauge 564,0Gundsølille 1
66 Peter Hvidberg 562,2Fløng-Hedehusene 1
67 Benny Mathiesen 562,1Rønne 1

68 Simone Hansen 559,6Nykøbing F 2
69 Henrik Stenby 556,9Rønne 1

70 Poul Erik Hansen 556,0Struer 1
71 Henrik Strand 551,8Viborg 2
72 Gitte Hansen 551,7Randers 1

73 Jane Pedersen 551,5Nykøbing F 2
74 Gert Poulsen 550,6Rødovre 1
75 Ernst Christoffersen 545,3Rønne 1

76 Tobias Petersen 530,5Nykøbing F 1
77 Michael Kreutzer 525,6Rødovre 1

78 Jens Kristensen 516,1Struer 1
79 Clemmen Sørensen 477,5Struer 1
80 Jens Peter Hansen 409,7Nykøbing F 1

Åben klasse alle omgangeTopskytter
1 Lars Ørum 624,1Ålborg 1 6

2 Astrid Steffensen 623,8Bredstrup-Pjedsted 1 6
3 Camilla Andersen 623,0Bredstrup-Pjedsted 1 4
4 Nicklas Kildehøj 622,6Bredstrup-Pjedsted 1 6

5 Niels H. Overgaard 622,1Bredstrup-Pjedsted 1 6
6 Kathrine Hald Langhoff 621,7Helsingør 1 1

7 Laura Buch 621,5Særslev 1 2
8 Erik Skovmand 620,4Viborg 1 2
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse alle omgangeTopskytter
9 Jeppe Dammark 620,2Helle 1 6

10 Gitte Henriksen 619,0Ballerup 1 4
10 Michael Chrisensen 619,1Ålborg 1 3

12 Henriette H, Nielsen 618,8Særslev 1 2
13 Camilla C. Hansen 618,2Randers 1 2
14 Kim Jensen 615,0Kolding 1 1

14 Lasse Sørensen 615,2ÅRK 1 5
16 Jens Nissen 614,5Bredstrup-Pjedsted 2 5

17 Lone Lund 614,4Helle 1 5
18 Mikkel D. Hansen 614,2Bredstrup-Pjedsted 2 6
19 Sune Johansson 612,6Helsingør 1 1

20 Thomas Danielsen 612,5ÅRK 1 3
21 Morten Bjørn 611,6Viborg 1 3
22 Mads Hansen 611,4Ballerup 1 2

23 Michael Hauge-Nielsen 610,8DSB/ASF 1 6
24 Rasmus Fisker 610,5Viborg 2 6

25 Jeppe V. Kristensen 610,0Ålborg 1 5
25 Nickolai Malte Kristensen 610,5Ballerup 1 1
27 Henrik Frankfurth 609,3Ålborg 1 3

28 Kim Larsen 609,2ÅRK 1 6
29 Mette Sørensen 608,9Holstebro 1 4
30 Claus Søndergaard 608,4Holstebro 1 3

31 Kim Christensen 608,1DSB/ASF 1 5
32 Signe Steffensen 607,1Bredstrup-Pjedsted 2 3

33 Kim Laurberg 606,6Ballerup 1 6
34 Jessica Nielsen 606,0Ballerup 1 5
34 Jette F. Andersen 606,0Viborg 1 1

34 Signe Jensen 606,4Fløng-Hedehusene 1 5
37 Sara Hvidberg 605,3Fløng-Hedehusene 1 4
38 Karl Henrik Hamann 604,9Trehøje 1 5

39 Mette Nielsen 604,2Helle 1 3
40 Carsten Klich 603,9Maribo 1 3

41 Mikke B. Andersen 602,8Tingsted 1 2
42 Søren Rask 602,5IF 1864 1 6
43 Thomas Søndergaard 602,4Helle 1 2

44 Kasper Poulsen 602,2Ballerup 1 2
45 Signe Knudsen 602,2Særslev 1 6
46 Christer Marnæs 602,1Helsingør 1 5

47 Bettina S. Jakobsen 601,8DSB/ASF 1 4
48 Martin Mohr Jakobsen 601,7Trehøje 1 3

49 Tobias Hybholt 600,6Holstebro 1 4
50 Marianne Lamhauge 600,1Gundsølille 1 6
51 Helle Ø Mark 599,7Gundsølille 1 4

52 Natasja Buchholdt 599,4Helsingør 1 5
53 Laura Bukalo 598,9Trehøje 1 4
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse alle omgangeTopskytter
54 Betina Petersen 598,5Tingsted 1 4
55 Stephanie Grundsøe 598,5Ballerup 1 5
56 Kasper Pedersen 598,5Ballerup 1 1

57 Alfred Kristensen 598,3Skive 1 1
58 Mathias F. Pedersen 598,3Viborg 2 4
59 Sonny Vinther 597,8Maribo 1 4

60 Kasper Clausen 596,7Kolding 1 1
61 Kenneth Sieck 596,1Korsør 1 6

62 Hardy Larsen 595,2Skive 1 6
62 Jan Thesbjerg 595,0Skive 1 3
64 Michael Hansen 594,8Hvidovre 1 3

65 Mikael Green 594,4Tingsted 1 3
66 Claus Nielsen 594,3IF 1864 1 3
67 Thomas Kacirek 593,1Helsingør 1 1

68 Nicolai Henriksen 592,9Maribo 1 6
69 Sys Hansen 591,5Hvidovre 1 1

70 Lennart Quist Nielsen 591,0IF 1864 1 5
71 Inge Larsen 589,1Fløng-Hedehusene 1 4
72 Ib Hansen 587,1Hvidovre 1 3

73 Anders Kildehøj 585,8Bredstrup-Pjedsted 2 2
74 Anders K. Christensen 585,7Kolding 1 5
75 Henrik Holme 585,6Rødovre 1 5

76 Kevin Sørensen 584,7Korsør 1 3
77 Bent Kruse 583,8Trehøje 1 4

78 Henrik Strand 583,8Viborg 2 2
79 Kristian Iversen 582,0Særslev 1 4
80 Nicki Fabricius 581,7Ålborg 1 2

81 Poul Lamhauge 581,2Gundsølille 1 3
82 Per P. Tougaard 581,1Viborg 2 2
83 Frederikke Frederiksen 578,9Nykøbing F 2 6

84 Cecilie Rasmussen 578,9Korsør 1 5
85 Ernst Christoffersen 578,5Rønne 1 1

85 Gitte Hansen 578,0Randers 1 5
87 Birger Groesmeyer 577,9Fløng-Hedehusene 1 5
88 Peter Skov 576,7Kolding 2 2

89 Sebastian Nielsen 573,7Korsør 1 1
90 Preben C. Hansen 572,1Randers 1 6
91 Carsten Jakobsen 570,9Helsingør 1 3

92 Bo Knudsen 569,5Kolding 2 2
93 Stine Stangholt 569,4Tingsted 1 2

94 Kenneth Wadt 568,3Kolding 2 3
95 Tobias Petersen 567,8Nykøbing F 2 4
96 Svenn Skjærbæk 566,8Helsingør 1 6

97 Henrik Stenby 566,1Rønne 1 3
98 Jane Pedersen 565,1Nykøbing F 1 3
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Åben klasse alle omgangeTopskytter
99 Clemmen Sørensen 564,4Struer 1 4

100 Poul Erik Hansen 563,2Struer 1 2
101 Simone Hansen 562,2Nykøbing F 2 4

102 Peter Hvidberg 562,2Fløng-Hedehusene 1 6
103 Benny Mathiesen 562,1Rønne 1 6
104 Karen Lolle 558,7Nykøbing F 1 4

105 Gert Poulsen 553,2Rødovre 1 5
106 Michael Kreutzer 540,4Rødovre 1 5

107 Jens Kristensen 527,9Struer 1 5
108 Jens Peter Hansen 455,3Nykøbing F 1 5
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Knud Møller 422,3ÅRK A 3
2 Jørgen Mahler 420,3ÅRK A 3
2 Kurt Petersen 420,0Tuse A 1

4 Kurt Møller Pedersen 419,8Tuse A 1
5 Ove Guldager Pedersen 418,9Særslev A 3
6 Lars Lund 418,8Tuse A 1

7 Hans Pil 418,7Nykøbing F A 3
8 Kristian R. Petersen 418,7Bredstrup-Pjedsted A 3

9 Torben Steen Nielsen 418,3Særslev B 1
10 Anders Helleskov 417,8Trehøje A 5
11 Jens Roland 417,4Randers A 1

12 Svend Borgbjerg 417,4ÅRK B 5
13 Johnny Johansson 417,2Maribo A 5
14 Finn Dollerup 417,2VBF Århus A 3

14 Ole Ebbe 417,0Væggerløse A 5
16 John Guld 416,4Særslev A 3

17 Henning B. Clausen 416,3ÅRK A 5
18 Steen Møller 415,2IF 1864 B 5
19 Hans Otto Rasmussen 414,3Særslev B 3

20 Janus Haahr 414,1Trehøje A 3
20 Poul Erik Hansen 414,0Væggerløse A 5
22 Frits R. Larsen 413,9Trehøje A 1

23 Jan Grünberger 413,8Trehøje A 5
24 Peder Pilgaard 413,4IF 1864 A 5

25 Ingelise Hansen 413,3IF 1864 B 5
26 Ole Olsen 413,3IF 1864 A 1
27 Tage Jensen 412,9Nykøbing F A 3

28 Preben Grubbe 412,8Væggerløse A 3
29 Anny Toft 412,6Randers B 3
30 Ove Nørgaard 412,4VBF Århus B 1

31 Arne Pedersen 411,8IF 1864 B 5
32 Olav Jensen 411,7Trehøje A 5

33 Ole Hansen 411,7Bredstrup-Pjedsted A 1
34 Jens Erik Nielsen 411,6IF 1864 A 3
35 Flemming Larsen 411,3Nykøbing F A 1

36 Lisbeth Pil 411,2Nykøbing F A 3
37 Finn Gyldenløv 411,1ÅRK B 5
38 Sv. Erik Frederiksen 411,1Maribo A 1

39 Knud Gammeljord 410,5Randers A 3
40 Preben Sørensen 409,5Bredstrup-Pjedsted A 1

41 Marie frederiksen 409,4Særslev C 1
42 Flemming Lohse 409,2ÅRK B 5
43 Karl K. Rasmussen 408,8Bredstrup-Pjedsted B 1

44 Vang Jarl 408,8Særslev B 3
45 Kurt Overgaard 408,7Bredstrup-Pjedsted B 3
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2014-2015

Oldboys alle omgangeTopskytter
46 Bjarne Schou Nielsen 408,0Randers C 5
47 Hans Jacobsen 407,8Bredstrup-Pjedsted B 5
48 Peter Henriksen 407,5VBF Århus B 3

49 Flemming Højberg 407,3Randers A 1
49 Flemming Jensen 407,0VBF Århus A 1
51 Lise Larsen 406,8Særslev B 5

52 Henning Lausten 406,7Randers B 5
53 Finn C. Hansen 406,0Randers B 1

54 Jens Eriksen 405,7VBF Århus A 1
55 Tommy Nielsen 404,7Særslev C 3
56 Karin Jensen 403,9IF 1864 B 1

57 Kirsten Hvid Hansen 403,3Randers C 1
58 Aase Guld 401,8Særslev C 1
59 Kaj Pedersen 401,7Maribo A 3

60 Sander Frandsen 401,4VBF Århus B 1
61 LeifJensen 400,6Randers C 5

62 Ole Larsen 397,1Særslev C 5
63 Per Sørensen 385,3ÅRK B 3
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